continuará el trámite procesal en calidad de demandante, en virtud del pago de la 
garantía otorgada efectuado para garantizar parcialmente el crédito No. 11421786 
suscrito por el demandado SERGIO ANDRES FARFAN MENDOZA hasta la concurrencia 
del monto cancelado, esto es, por un valor de ONCE MILLONES SETECIENTOS SESENTA 
Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS ($11.767.964) M/CTE. 

Así mismo, se reconoce personería jurídica a la abogada CARMEN SOFIA ALVAREZ 
RIVERA con C.C. No. 52.960.090 y T.P. No. 143.933 del C.S. de la J., para actuar 
como apoderada judicial del FONDO REGIONAL DE GARANTIAS DEL TOLIMA. 

Comuníquese al demandado mediante telegrama, sobre la subrogación anterior, en